
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 14 

Veřejná zakázka:  „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice 
– Kvasiny“ 

Ev. č. VVZ: Z2022-016454 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Níže zasíláme dotazy týkající se oddílu: SO 01 01.01 Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP, 1.4.1 
- Zdravotně technické instalace 

 

a) Bylo by možné níže uvedenou položku více specifikovat? MJ jsou metry. Nevíme, zda je 
zamýšlen pouze např. nerezový vlnovec, nebo konkrétní kompenzátory. Potom by MJ 
měly být kusy. 

 

133 K R15 Kompenzátor osový vlnovcový (DN32-63) m 33,000 

 
b) Pro správné stanovení ceny (viz. níže uvedené položky) bychom potřebovali výkresy 

rozdělovačů. Prosíme o jejich dodatečné zaslání.  

 

121 K R09 Rozdělovač vody v kotelně 125/110/110 kus 1,000 

122 K R10 Rozdělovač vody v kotelně 110/90/90 kus 1,000 

123 K R11 Rozdělovač vody v kotelně 110/110/125/125 kus 1,000 

 
c) Pro správné stanovení ceny (viz. níže uvedené položky), prosíme, o bližší specifikaci a 

upřesňující parametry. 

 

119 K R07 Filtr přírubovýDN100  s automatickým proplachem ks 2,000 

120 K R08 Regulátor tlaku DN80 přírubový kus 2,000 

  

Odpověď na dotaz č. 1 

ad a) V položce došlo k chybě v psaní, jedná se o 33 ks. Zadavatel uveřejňuje jako přílohu č. 1 

tohoto VDZ upravený výkaz výměr s nápravou chyby v psaní v předmětné položce. 

ad b) Viz odpovědi ve VDZ č. 11 ze dne 21. 6. 2022 a VDZ č. 13 ze dne 27. 6. 2022. 

Montážní dokumentace ani dokumentace výrobce zařízení není předmětem projektu.  

ad c) K položce 119 

Vhodný pro aplikaci s velkým tlakem vody. 



2 

 

Postříbřené sendvičové nerezové síto s antibakteriálním účinkem, účinný systém čištění 

pomocí odsávacích hlavic, automatický proplach v cyklech "4 hodiny-8 hodin–den–týden–

měsíc“, nízká tlaková ztráta, nízká spotřeba prací vody, nepřerušovaná dodávka filtrované 

vody i během proplachu síta, výrobce i dodavatel certifikován dle normy ISO 9001. 

 

K položce 120 

Pro pitnou vodu, materiál – tělo: litina GJS 450-10, pružina: nerez 55SiCr6, těsnění: NBR. 

Vstupní tlak v rozsahu 1,5 – 6 barů (modrá pružina). 

 

Byl uveřejněn nový soubor p03_VV_dle_VDZ_14_ze_dne_2022_06_28.zip, který v plném rozsahu 

nahrazuje původně uveřejněný výkaz výměr. 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek.  

 

Přílohy: 

1. Výkaz výměr ke dni 28. 6. 2022 (stavební) 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2022-06-28T14:48:35+0200
	Ing. Petra Matoušková




